
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 26.07.2024 № 1174 

г. Пестово 

 

О допуске к участию в конкурсе  

на предоставление субсидий  

социально ориентированным  

некоммерческим организациям 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского муници-

пального округа от 26.02.2024 № 278 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий социально ориентированным некоммерческим организаций» (далее 

Порядок) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. На основании п. 4.10. Порядка допустить к конкурсному отбору заявку 

от Пестовской районной общественной организации по защите семьи, духовно-

нравственных ценностей и благополучия населения «Мой город» с проектом 

«Подари животным любовь и тепло». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа       Е.А. Поварова 

 


